
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO "Tommaso Cornelio" 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

Viale della Resistenza - 87050 ROVITO (CS) 

 

Sito web www.icrovito.gov.it e-mail csic85300p@istruzione.it  e-mail certificata  csic85300p@pec.istruzione.it 
Tel. 0984433017 -  0984433890 Fax 0984 1593093 CF 98043000789 CM CSIC85300P 

   

             

          Rovito 13/05/2019 

All’Uff. Scolastico di Cosenza 

usp.cs@istruzione.it 

Uff Scol. Regionale  

direzione-calabria@istruzione.it 

A tutto il personale della scuola 

Ai genitori alunni  

Sito web –Atti 

 

 

Oggetto Elezioni Europee e/o amministrative del 26 maggio 2019 

 Comunicazione sospensione attività didattiche  

 

Vista la nota MIUR prot. 6467 del 10/04/2019; 

Viste le note USR prot. 6575 e prot. 6576 del 11/05/2019; 

Vista la richiesta dei locali scolastici  da parte del Comune di Rovito per la disposizione dei seggi delle 

suddette elezioni; 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche nei plessi della scuola primaria ed infanzia di Rovito Centro e 

Pianette . 

a partire dal venerdì  pomeriggio del giorno 24/05/2019 fino al 27 maggio 2019; 

 

Tutte le attività riprenderanno giorno 28 maggio 2019 ; 

 

 

 

f.to Il Dirigente Scolastico. 

                                                                          (Dott.ssa  Rosanna RIZZO)  
              Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

          

 

Istituto Comprensivo TOMMASO CORNELIO - C.F. 98043000789 C.M. CSIC85300P - PROTOCOLLO01 - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0001761/U del 17/05/2019 13:05:00
I.9 - rapporti con enti amministrazioni locali

mailto:direzione-calabria@istruzione.it

